様式第４４号

（あて先）岐阜市長　殿

下記の通り、岐阜市中央卸売市場業務条例施行規則第70条第3項の規定により主要品目について下記の通り報告します。

記

高値 中値 安値 高値 中値 安値

（ 鮮 魚 ）
め ば ち 1㎏ 1㎏

き は だ 1㎏ 1㎏

く ろ か わ 1㎏ 1㎏

さ ば 島根 20 1㎏ 475 454 1㎏

あ じ 長崎・三重 168 1㎏ 2,592 432 1㎏

い わ し 千葉・富山 42 1㎏ 675 342 1㎏

す る め い か 1㎏ 1㎏

さ ん ま 台湾 68 1㎏ 945 932 1㎏

ぶ り 愛媛 135 1㎏ 2,808 1,728 1,112 1㎏

さ ご し 富山 40 1㎏ 702 1㎏

か つ お 和歌山・宮崎 28 1㎏ 1,674 540 1㎏

た い 長崎・福岡・他 91 1㎏ 4,535 540 1㎏

は ま ち 愛媛・島根 68 1㎏ 1,264 378 1㎏

か れ い 1㎏ 1㎏

ひ ら め 1㎏ 1㎏

か に 兵庫・鳥取 24 1㎏ 540 324 1㎏

え び ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ 7 1㎏ 1,998 1㎏

や り い か 1㎏ 1㎏

た こ 北海道 10 1㎏ 3,456 3,240 1㎏

か き 1㎏ 1㎏

あ さ り 1㎏ 1㎏

天 然 あ ゆ 1枚 1㎏

養 殖 あ ゆ 愛知 30 1㎏ 2,160 2,052 1㎏

う な ぎ 愛知 10 1㎏ 5,076 1㎏

虹 マ ス 1㎏ 1㎏

ア マ ゴ 1㎏ 1㎏

（ 冷 凍 魚 ）

冷 さ け ﾁﾘ 580 1㎏ 2,700 1,728 1,134 1㎏

冷 か に ﾛｼｱ・ｱﾒﾘｶ 141 1㎏ 5,000 3,000 1㎏

冷 え び ｶﾅﾀﾞ・ﾌﾗﾝｽ・他 868 1㎏ 7,128 1,188 990 1㎏

（ 塩 干 品 ）

塩 さ け ﾁﾘ 831 1㎏ 1,512 1,296 756 1㎏

塩 さ ば ﾉﾙｳｪｰ・静岡 245 1㎏ 1,944 1,037 1㎏

塩 さ ん ま 1㎏ 1㎏

丸 干 い わ し 千葉・島根 128 1㎏ 1,259 1,080 890 1㎏

開 あ じ 島根・静岡 116 1枚 335 92 1枚

ち り め ん 1㎏ 1㎏

小 女 子 1㎏ 1㎏

主 要 品 目 卸 売 価 格 報 告 書

卸売価格(円)

令和6年4月25日

岐 阜 市 中 央 卸 売 市 場 水 産 物 部 卸 売 業 者

相対取引 せり売

品　名 産地 数量(㎏) 単位 産地 数量(㎏) 単位
卸売価格(円)

第三者販売

第三者販売

岐 阜 丸 魚 株 式 会 社
代表取締役 木村 順次